
Geoloogilise uuringu loa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 22.05.2023
Avaldamise lõpp: 23.05.2123

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Eesti Killustik (registrikood: 10126848) (aadress Rõstla
paekivikarjäär, Rõstla küla, Põltsamaa vald, Jõgeva maakond, 48022) poolte esitatud uuendatud Reiu-
Liiva III uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotlus on menetlusse võetud. 

Uuringuluba taotletakse Pärnu maakonnas Pärnu linnas Seljametsa külas riigile kuuluval katastriüksusel
Surju metskond 35 (katastritunnus: 62401:001:1653). Taotletav uuringuruum jääb maatulundusmaale.
Katastriüksuse omanik on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus.
Võrreldes eelneva taotlusega on taotletava uuringuruumi ja selle teenindusala pindala vähendatud.
Uueks pindalaks on 21,77 ha. Geoloogilise uuringu käigus kavandatakse rajada kuni 40
uuringukaeveõõnt/puurauku uurimissügavusega kuni 10 m. 

Uuritavateks maavaradeks on ehitusliiv ja täiteliiv. Taotluse seletuskirja kohaselt on uuringu eesmärgiks
Rail Baltica raudteetrassi ehituseks vajamineva täitematerjali otsing, uuring ning sobivusel selle arvele
võtmine maavara aktiivse tarbevaruna ja hilisem kaevandamine. 

Planeeritavates uuringupunktides määratakse kasuliku kihi paksus, kirjeldatakse maavara ja selle lamami
setteid. Kogu kasuliku kihi ulatuses võetakse proovid litoloogiliste erimite kaupa laboratoorseteks
määranguteks (terastikulise koostise määramine, liiva filtratsiooni omadused). Proovide mass
kahandatakse hiljem kvarteerimismeetodil labori nõutava massini. Taotletava keskkonnaloa kehtivusaeg
on üks aasta. 

Uuringu teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER (registrikood 11206437, aadress Männiku tee 104/5,
Nõmme linnaosa, Tallinn 11216 Harju maakond).

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-116936
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-116936-33

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline
64, 80010 Pärnu.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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